АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа 2023 года № 741

с.им. Бабушкина

Об утверждении размера платы за место для торговли во время
проведения ярмарок

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального
округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Во время проведения ярмарок на центральной площади с.им.
Бабушкина и прилежащих территориях установить плату за место размером
2*3 метра для торговли продовольственными и промышленными товарами в
размере 100 (сто) рублей.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Бабушкинского
муниципального округа Вологодской области и вступает в силу со дня
подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела экономики и отраслевого развития администрации округа.

Глава округа Т.С.Жирохова